
Uchwała Nr 1/15 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit.B Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada obliguje Zarząd do wyjaśnienia statusu prawnego Statutu Rady Osiedla Skolwin w 

zakresie: par.11 w zakresie wyrazów „i kontrolnym”, par.11 pkt 6 oraz par. 20. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Należy wyjaśnić czy obowiązujące są zapisy Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2014r poz. 3912. 

 

 
 


